
sáčky PE 10x15cm rychlouzavírací/100ks Eurozávěs

» Gastro a obaly » Tašky, sáčky a pytle » Rychlouzavírací sáčky

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

11.5.2025 04:08
1/1

Značka WIMEX. 
Kód zboží 799-01689100 
Jednotka bal. 
Balení 100 

Polyetylenové ZIP sáčky můžete snadno opakovaně
otevírat a uzavírat. Využijete je pro uchovávání všech
druhů drobných předmětů jako jsou mince, součástky,
sypké látky, šperky či šroubky.

Dostupnost: vice>100ks

Popis
Polyetylenové ZIP sáčky můžete snadno opakovaně
otevírat a uzavírat. Využijete je pro uchovávání všech
druhů drobných předmětů jako jsou mince, součástky,
sypké látky, šperky či šroubky. Větší rozměry jsou
vhodné i pro tiskoviny nebo uchovávání více malých
sáčků naráz.

Uzavíratelné sáčky obsah ochrání před vlhkostí,
odřením, vysypáním a pachem.

Vhodné jsou také pro uchování výrazně aromatických
předmětů jako jsou bylinky a čaje, které ochrání před
ztrátou vůně. Všechny ZIP sáčky mají atest pro kontakt s
potravinami.

ZIP sáčky jsou velmi levným, univerzálním a díky
možnosti opakovaného využití také ekologickým
obalem.

https://azpapir.cz/manufacturer/wimex

